atau biaya pendamping ditetapkan oleh Puslapdik 
sesuai dengan Daftar Isian Penggunaan Anggaran 
(DIPA) Puslapdik;  

2. Untuk pemberian Beasiswa ADik Disabilitas di tahun 
2021, besaran beasiswa sebagai berikut: 
a. bantuan biaya pendidikan diberikan sebesar   

Rp2.400.000 (dua juta empat ratus ribu rupiah) 
per mahasiswa per semester dan langsung 
disalurkan ke rekening perguruan tinggi; 

b. bantuan biaya hidup diberikan sebesar Rp. 
6.900.000 (enam juta sembilan ratus ribu rupiah) 
per mahasiswa per semester dan langsung 
disalurkan ke rekening mahasiswa; 

c. bantuan biaya pendamping diberikan maksimal 
sebesar bantuan biaya hidup per mahasiswa per 
semester sesuai hasil penetapan oleh Puslapdik 
dan langsung disalurkan ke rekening mahasiswa;